СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2023 г. №40
-------------------------------
с. Верхний Мамон

О премировании главы Верхнемамонского сельского поселения

В соответствии с Уставом Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района от 30.06.2014г. №  «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Премировать главу Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Малахова Олега Михайловича в размере 88% от ежемесячного денежного содержания.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                        О.М. Малахов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]народных депутатов                                                                       Ю.Н. Полупанов

image1.png